1

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

«поселок Нижнеангарск» V  созыва

XXVII сессия

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2025 года                                                                                  № 108/V

Об использовании средств резервного

фонда администрации муниципального

образования городского поселения «поселок

Нижнеангарск» за 2024 год

  Заслушав отчет специалиста администрации муниципального образования

городского поселения «поселок Нижнеангарск» Петровой К.В. «Об

использовании средств резервного фонда администрации муниципального

образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» за 2024 год», Совет

депутатов муниципального образования городского поселения «поселок

Нижнеангарск» пятого созыва решил:

 1.Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда за 2024 год на

сумму 267 749,31 руб., в том числе:

Наименование расходов Всего:
В том числе:

1 полугодие 2 полугодие

Выделение денежных средств на организацию и

участие в зимней рыбалке «Северный Байкал-

2024» в подотчет Иванову С.С.

19 000,00 19 000,00 -

Выдача в подотчет Чумак Е.А. на организацию

мероприятия, посвященного 79-ой годовщине

Победы Великой Отечественной войне.

    39 748,61 39 748,61 -

Выделение денежных средств на проведение

работ по откачке ЖБО в приделах жилой зоны

микрорайона «улица Брусничная».

31 500,00 31 500,00 -

Выдача в подотчет Чумак Е.А. на организацию

мероприятия, посвященного Дню поселка.
39 850,70 - 39 850,70

Чествование пенсионеров в связи с

празднованием «Дня пожилого человека» в

подотчет Чумак Е.А.

10 000,00 - 10 000,00

Выделение денежных средств «Обществу

инвалидов Северо-Байкальского района»
5 000,00 - 5 000,00

Выделение денежных средств на проведение

работ по откачке ЖБО в приделах жилой зоны
97 650,00 - 97 650,00

2

микрорайона «улица Брусничная», режим

«Повышенная готовность».

Выдача в подотчет Чумак Е.А. для проведения

новогодних культурно-массовых мероприятий.
25 000,0 - 25 000,00

Итого: 152 164,95     90 248,61 177 500,70

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»                                                         Е.А. Рябчикова

3

Подготовлено специалистом Петровой К.В.
тел.8 (30130) 47-713